受付番号

  路線番号

令和  年  月  日

活着確認および植替完了届

板 橋 区 長  様

申請者

住 所 (所在地)

氏 名 (会社名)

 (代表者)

電 話

自費工事に伴い、下記のとおり支障樹木を移植し移植完了から1年後の移植樹木の活着状況を下記のとお

り確認しました。

つきましては、枯死または形姿不良となった樹木については代替えの樹木に植替えいたしました。また、これ

らの樹木について何か不具合が生じた場合には、管轄の土木サービスセンターと協議し、指示に従います。

記

1 工 事 場 所 板橋区 丁目  番  号地先

2 活着確認または植え替え完了した樹木

樹種名
形状規格

数量(本) 活着状況
高さ(m) 幹周(cm) 枝張(m)

     活着 植替

     活着 植替

     活着 植替

3 施 工 業 者 名 所在地

会社名

電 話

4 活着確認および植替完了日 令和  年  月  日

5 添 付 書 類 活着樹木および植替樹木写真